TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

TỔ LÍ – HOÁ – SINH - CN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 11 - NĂM HỌC  2019-2020
Từ ngày 28/10/ 2019 đến ngày 03/11/ 2019
I. Nội dung công tác

- Tất cả tổ viên liên hệ với cô Lan văn thư để bổ sung hồ sơ CBCCVC theo Công văn số 322/PGD&ĐT-TCCB, Thời gian hoàn thành trước ngày 03/11/2019.

1. Chuyên môn

- Thực hiện chương trình tuần 11.
- Tiếp tục tổ chức thi GVDG cấp trường năm học 2019-2020, dự giờ các tiết dạy của thầy Chinh và cô Anh được phúc tra.

- Sinh hoạt Tổ CM vào 13h30 chiều thứ Năm.
- Hoàn thiện hồ sơ phổ cập THCS, XMC, kiểm tra hồ sơ PCGD, XMC năm 2019 ngày 08/11/2019.(T. Lập)
- Hoàn thiện hồ sơ kiểm tra hoạt động sư phạm Cô Trần Thị Tám (PHT và cô Anh)

2. Công tác NGLL, lao động.

- Thực hiện Chủ đề 2 Nội dung hướng nghiệp “Định hướng phát triển kinh tế - xã hội của đất nước và địa phương”. (Thầy Phi)
- Tham gia tuyên truyền hưởng ứng Ngày Pháp luật năm 2019

3. Đoàn thể

a) Liên Đội
- Tham gia cuộc thi tái chế nhựa phế liệu  năm 2019” theo nội dung Công văn số 31-CV/HĐĐ của Hội đồng Đội huyện.

b) Chi đoàn: Tham dự Đại hội Chi đoàn

c) Công đoàn
- Vận động đoàn viên tiếp tục tham gia hội thi GVDG cấp trường.
- Vận động đoàn viên tham gia các loại quỹ (Quỹ hội cựu giáo chức, quỹ tình nghĩa)
- Thăm đoàn viên thai sản
II. Lịch cụ thể
	Thứ
	Buổi
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	Thứ Hai
(28/10/ 2019)
	Sáng
	- 07h00: Chào cờ đầu tuần
- Thực hiện Chủ đề 2 Nội dung hướng nghiệp “Định hướng phát triển kinh tế - xã hội của đất nước và địa phương”.

- Tuyên truyền hưởng ứng Ngày Pháp luật năm 2019

- Triển khai cuộc thi tái chế nhựa phế liệu  năm 2019” theo nội dung Công văn số 31-CV/HĐĐ của Hội đồng Đội huyện

- Dạy học theo TKB
	- TPT, GVCN

- Thầy Phi

- Cô Hiếu
- Cô Hiếu
- GV có TKB

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Thứ Ba
(29/10/ 2019)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Thứ Tư
(30/10/ 2019)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

- Tiết 4 dự giờ cô Tám lớp 7/1
	- GV có TKB

- Cả tổ

	Thứ Năm
(31/10/ 2019)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB
- Dự giờ GV phúc tra
+ Tiết 3: T.Thăng lớp 7/1, T. Chinh lớp 9/1

+ Tiết 4: T. Bảo lớp 9/3, C. Anh lớp 9/1
	- GV có TKB

- Cả tổ

	Chiều
	- 13h00: các Tổ CM sinh hoạt

-  14h00 Họp Chi bộ

- 15h00: Đại hội Chi đoàn
	- Cả tổ

- T. Chinh. T. Châu, Cô  Anh, Cô Hiếu

- Đoàn viên trong tổ

	Thứ Sáu
(01/11/ 2019)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Chiều
	- Dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Thứ Bảy
(02/11/ 2019)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Nơi nhận:
- Đăng tải trang web;

  - Niêm yết:
- Lưu: Tổ CM.

	 TỔ TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Anh